
JÍNIL
JNL S.r.ů.

UŽOVCE 26,082 66 UŽOVCE 
jZ/y 51026 41A Dlči 2120572300

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
Vančurova 1544 

272 01 Kladno 
IČO: 75030926 

neplátce DPH

DODATEK Č. k

k rámcové smlouvě o clilo na výrobu

„OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“ 
Část A - bundy, kalhoty a mikiny

Číslo smlouvy objednatel: S-179/75030926/21 Číslo

smlouvy zhotovitel: 01 /11 /2021

uzavřený v souladu s čl. Vlil odst. 1. dané rámcové smlouvy o dílo níže uvedenými smluvními 

stranami:

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno IČO: 75030926

DIČ: neplátce DPH

zastoupená: MUDn Pavlem Kusým, ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 6522192/0800
zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka Pr 979
(dále jen „objednateP)

a

2. Obchodní firma: JNLs.r.o.
se sídlem: Užovce 26, 082 66 Užovce, Slovenská republika
IČO:51026414 DIČ:2120572300

zastoupená: Ing. Patrikem Čechem, jednatelem

bankovní spojení: 2946043502/1100. číslo účtu IBAN: SK40 8330 0000 0024 0181 1620 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresným soudem v Prešove, oddíl s.r.o., vložka 35015/P 
(dále jen„zhotovitel")

(společně též jako „smluvní strany")

1



Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
Vančurova 1544 

272 01 Kladno 
IČO: 75030926 

neplátce DPH

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 2021 rámcovou smlouvu o dílo na výrobu „OOPP 
pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“ Část A - bundy, kalhoty a mikiny (dále jen 
„Smlouva“) na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „OOPP pro 
členy výjezdových skupin ZZSSČKP realizovaného ve formě otevřeného řízení \ souladu 
s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu („ZZVZ“).

2. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele na vlastní náklady a nebezpečí a za 
podmínek stanovených Smlouvou zhotovit pro objednatele dílo spočívající ve výrobě 
OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK - část A dle nabídky ze dne 19.2.2021, 
a to dle dispozic objednatele, a zavazuje se převést k dílu vlastnické právo na 
objednatele. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a .zaplatit za něj 
zhotoviteli dohodnutou cenu.

3. Ke Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek 

č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se smluvní strany dohodly na navýšení ceny plnění 

Smlouvy.

4. Smluvní strany se na změně Smlouvy spočívající v navýšení dílčích jednotkových cen 

oděvů představujících plnění Smlouvy dohodly s tím, že tato naplňuje s ohledem na její 

hodnotu (vyčíslitelnost změny) a další okolnosti její realizace výjimku pro umožnění .změny 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 ZZVZ, vav. výjimku de 

minim is.

5. Hodnota cenového navýšení činí částku 669 151,44 Kč bez DPH; je tak splněno 
kritérium limitu do 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy a částka cenového 
navýšení je rovněž nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. Změna 
dohodnutá tímto Dodatkem rovněž nemění celkovou povahu veřejné zakázky, neboť v 
návaznosti na navýšení jednotkových cen dílčích plnění Smlouvy zůstává předmět 
plnění Smlouvy nadále totožný/stejný.

6. Ze všech výše uvedených důvodů tak lze za splněné považovat podmínky dle § 222 odst. 

4 Z7NZ pro umožnění změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 7. Smluvní 

strany se dále dohodly na stanovení podmínky pro splnění Smlouvy v případě vyčerpání 

celkové hodnoty plnění. Doplnění této podmínky dle posouzení smluvních stran není 

podstatnou změnou smlouvy dle § 222 odst. 3 7.7N7,.

2



Zdravotnická záchranná sDužba Středočeského kraje, p. o.
Vančurova 1544 

272 01 Kladno 
IČO: 75030926 

neplátce DPH

IL

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka zhotovitele, která bude 

pro zbývající část plnění Smlouvy k rozhodnému dni, kterým je účinnost tohoto Dodatku, 

platit nadále ve znění dle přílohy Č. 1 tohoto Dodatku.

2. Tímto Dodatkem se doplňuje ustanovení čl. 111. odst. 9 Smlouvy, a to v následujícím 
znění:

„Zhotovitel se zavazuje hradit či objednateli finančně kompenzovat veškeré poplatky 

související s provedením zahraniční platby ve prospěch účtu zhotovitele.''

3. Tímto Dodatkem se dále mění cl. II. odst. 2 Smlouvy, a to následovně:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od účinnosti této smlouvy 

či do vyčerpání celkové výše plněni 21 057 960 Kč bez. DPH, podle toho, která z těchto 

situací nastane dříveC

4. Tímto Dodatkem se rovněž mění čl. III odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

„Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je určena dle schválené nabídky' a 

specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Nejvyšší možná cena za veškerá plnění 

dle této smlouvy činí 21 057 960 Kč bez DPH. "

m.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako ve Smlouvě.

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4. 4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. 
Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

5. Tento Dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán elektronicky.



Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje., p. o. 
Vančurova 1544 
272 OJ Kladno 

IČO: 75030926 

ncplátce DPH

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaná cenová nabídka zhotovitele

za objednatele

MUDr. Pavel Ru

Zdravotnická záchrar
SirsacCxíSkého 

příppiizkcvá c.ý1’’1. -.
Vančurova 15--4 272 01 Kladno

IČ: 750 30 926
Tel.: 312 256 601 29

za zhotovitele

Ing. Patrik Cech

JNI
JNL s.r.o

UŽOVCE 26,082 66 
IČO! 51026 414, BIČŮ

4



$ Užovce 26, 082 66, Užovce, Slovensko katarina.salonova@jnl.sk +421 915 650 312 www.jnl.sk

JNL s.r.o.. Užovce 26, 082 66, Užovce, Slovenská republika

Cenová ponuka - časť A
Veřejná zákazka: "OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK"

p.č. Názov MJ stará cena bez 
DPH

aktuálna cena 
(stará cena +10%) 
bez DPH

Sadzba
DPH v %

jedn. cena s DPH

1 Kalhoty záchranářské ks 1 759,56 CZK 20
2 Mikina záchranářská ks 2 383,92 CZK 20
3 Nepromokavá bunda ks 4 512,42 CZK 20
4 Softshellová bunda ks 3 206,94 CZK 20
5 Pásek ke kalhotám ks 99,33 CZK 20
6 Přířez ks 42,57 CZK 20

Celkom**

*DPH platná v krajině dodávateřa
**Celková cena je uvedená pre súčet položiek 1 až 4. Nie sú v nej zahrnuté výrobky opasok a menovka (přířez).

V Uzovciach 13.2.2023

II.
rxx 
Hucovcc 

STiUMnMú



«JNL
JNL s.r.o.

UŽOVCE Ž6.082 66 UŽOVCE 
IČO: 51 026 414, DIČ: 2120572300


